[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2015  №  1480
г. Слободской Кировской области

Об утверждении перечня территорий и объектов,

подлежащих противоклещевой (акарицидной) обработке,

на территории муниципального образования «город Слободской».
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень территорий и объектов, подлежащих противоклещевой (акарицидной) обработке, на территории муниципального образования «город Слободской. Прилагается.

2. Организационному отделу администрации города (Сушкова Н.В.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Постановление администрации города Слободского от 21.11.2014 № 1892 «Об утверждении перечня объектов, подлежащих акарицидной (противоклещевой) обработке на территории муниципального образования «город Слободской» (в редакции постановления администрации города Слободского от 18.03.2015 № 555 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 21.11.2014 № 1892») считать утратившим силу с 01.01.2016.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шутова А.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Глава  администрации

города Слободского                И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Слободского

от 10.07.2015 № 1480

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий и объектов, подлежащих противоклещевой (акарицидной) обработке, на территории муниципального образования
«город Слободской»

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Площадь

обработки

(га)

	1
	Территория кладбища, ул. Советская, 98
	5,0

	2
	Территория кладбища, микрорайон Первомайский
	2,7

	3
	Территория кладбища, ул. Энгельса, 103
	23,2

	4
	Территория Даниловское кладбища
	1,0

	5
	Территория городского сада, ул. Советская
(перед МКУ «Дом культуры имени Горького»)
	1,0

	6
	Территория городского сквера у фонтана на площади Революции
	1,0

	7
	Территория городского сквера у мемориала «Вечный огонь»
	0,6

	8
	Территория парка «Березовая роща»
	1,1

	9
	Территория городского пляжа
	0,5

	10
	МКДОУ д/с № 16, ул. Кедровая, 7
	0,5

	11
	МКДОУ д/с «Алёнушка», ул. Советская, 50
	0,6

	12
	МКДОУ д/с «Алёнушка», ул. Свободы, 5
	0,53

	13
	МКДОУ д/с «Березка», пр. Гагарина, 22
	1,0

	14
	МКДОУ д/с «Звездочка», ул. Ленина, 102ф
	0,6

	15
	МКДОУ д/с «Золотой ключик», ул. Ленина, 1а
	0,6

	16
	МКДОУ д/с «Колобок», ул. П. Стучки, 49
	0,5

	17
	МКДОУ д/с «Колокольчик», ул. Большевиков, 36
	0,6

	18
	МКДОУ д/с «Крепыш», ул. Корто, 13
	0,6

	19
	МКДОУ д/с «Огонёк», ул. Энгельса, 31ф
	0,3

	20
	МКДОУ д/с «Родничок», ул. Корто, 12
	1,0

	21
	МКДОУ д/с «Тополек», ул. Советская, 52ф
	0,3

	22
	МКДОУ црр – д/с «Золотой петушок», ул. Рабочая, 17
	1,0

	23
	МКДОУ црр – д/с «Солнышко», ул. Грина, 47а,
	1,0

	24
	МКДОУ црр – д/с «Солнышко», ул. Свердлова, 31
	0,3

	25
	МКОУ «Средняя школа № 5», ул. Гоголя, 97
	2,1

	26
	МКОУ СОШ № 7 г. Слободского, ул. Вятская, 40
	1,0

	 27
	МКОУ СОШ № 14 г. Слободского, пр. Гагарина, 10,
	0,8

	 28
	МКОУ СОШ № 14 г. Слободского, ул. Гагарина, 25
	1,7

	29
	МКОУ гимназия г. Слободского, ул. Ленина, 77
	0,1

	30
	МКОУ Лицей №  9, ул. Железнодорожная, 11а
	0,5

	31
	МКОУ Слободская школа-интернат, ул. Школьная, 3
	2,9

	 32
	МКОУ ДОД ДЮСШ г. Слободского, ул. Ленина, 1б,
	0,3

	 33
	МКОУ ДОД ДЮСШ г. Слободского, ул. Гагарина, 27
	0,5

	 34
	МКОУ ДОД ДЮСШ г. Слободского, ул. Советская, 98ф  (стадион «Труд»)
	1,9

	 35
	МКОУ ДОД СЮТур, ул. Кирова, 27
	0,4

	 36
	МКОУ ДОД ДДТ, ул. Советская, 91
	0,3

	 37
	МКОУ ДОД СЮТ, ул. К. Маркса, 3
	0,5

	 38
	МБОУ ДО «Детская школа искусств им. П.И. Чайковского», ул. Горького, 4
	0,01

	 39
	МКОУ ДОД «Детская художественная школа» г. Слободского Кировской области, ул. Свердлова, 5
	0,01

	 40
	МБУК «СМВЦ» (Музей-усадьба А.Н. Бакулева, д. Бакули)
	0,5

	ИТОГО
	59,05